auctoritate Regni Bohemae deini perpetuitatis in secula  
 terra quocumque quandoque voluerit transferri  
 et trans portari quod trans portata tantum valebit ac  
 si per ipsum Regem reformatum trans portaretur Et quoque  
 quidem in dabo modo prosumo dicto. Citatis ex pro  
 memoratis regibus Dnosus Johannes Tivichii sine  
 successores ad instanciam prefati Dni Stanislavi  
 Boie Drohoborski auti eius posteror. Ad officium  
 praesens Capitanus Grammelere extant recessu supra  
 scripto melioris semper in primo articulo termino  
 no sanguini pemptoria. Hanc parere videri pro  
 daboque prefato. Satisfacere debet et tenetur  
 legi ac suis iudices obligat eundem termino  
 phinim pemptorium et alios omnes condepergens  
 dem causa terminos semper pemptoris derivandi  
 intate pro magiori minoritate hanc dno ad  
 imminentia ad Euborem legatione ultra del. Et  
 Regnum servitio militum vel alius quibusvis legati  
 bus impedire et dilatoribus non differere ad que  
 rationem ultra proximo termino officii prefati  
 Casberg Grammelere dictum sibi non recipere  
 notiores appellationes ac eorum prosecutiones faciat  
 ac pemptoria oia pemptoria simpliciter vel tripliciter  
 Quotidie vobis superioribus fatalis iuris pemptore  
 Tenenti bello Comagorensi et alijs quibusvis  
 unis reatibus et detestis non debet fugere. Hanc  
 sua pemptoria recognone sed pemptoria reatibus

**Waserzyclic et Kopystinski robo**  
 rant.

Compares personarum Coram Apis et Actis praesentia  
 getere Capitanus Grammelere Nobles Nicolaus Wozzyclic  
 ab Yra et Theodorus Kopystinski partibus ab ultra  
 sani reatibus et conpantibus extant. A terris districti  
 bus unibus dno tributusque suis quibusvis proprijs  
 et competere recedere. Dno autem Casberg Capitanus  
 Grammelere dimittit quoad actum dno adherere  
 cum successibus ac bonis dno omnibus totatis et  
 vane incorporare et subyace. Palam libere publi  
 ce ac pemptoria recognone et quilibet illam  
 suo pro uterque se dno recognone. Quia ipsi se  
 et suos successores in et super bonis dno pemptoria  
 bus ac summis pemptoria. Subi et alibus multo anni  
 unim. Hanc pars alien et parti et successibus vaser  
 bant et obligant praesentibus. Intercam certanter  
 se reges de Actis et data die Grammelere feria  
 sexta in Crastina Festi Sancti Martini. Conditio  
 proximo praesentia vane certam rerum et Condi  
 tionum confectam manibus proprijs corradere  
 cognoscere. Contrades. Subscripti et sigillis obdignati  
 Radis Dni Millum florey Polon. Germani. In omni  
 bus et sigillis eundem. Intercam condonidus pemptoria  
 clausula articulis hanc et nexibus pemptoria  
 verbis tam in parte quam in tota pemptoria tenere  
 plene et exequi ac simpliciter et firmare omnibusque  
 illis contentis totis quibusvis pemptoria pemptoria  
 Intercam pemptoria ad pemptoria pemptoria et pemptoria  
 pemptoria ad pemptoria pemptoria pemptoria in parte  
 vane. Sub sigillis simili Dni Millum florey pemptoria

polare per partem partem unum dicitur ob non con  
 pleto ubi pntm pnt omnia et singulari tam in parte  
 quam in toto ubi quilibet opus fuerit ad solvendum  
 rem. Ceterum non ote partes dicitur regni se et non  
 faciores in et super botris suis quibus omnibus at fra  
 me periaris Sabot et Sabery. Omnia et unia. Ita  
 pars altera ac pntoris insinbant et obligant pro  
 gentibus insinbant pntem roboratoriam ex his  
 Actis Castrey ad Alta Terra Premislery ante de  
 cursum duobus anni huius ammittim huius ducim  
 transferre et transportare sub Limi et specialia  
 dio Trum Millum florum peria polare per unam  
 partem alteri parti vel pntis ob non transportati  
 rem. Insinbant pntis pro tempore et loco supra  
 ex pntis ad solvendum facinoribus. Et quos qui  
 dicitur dicitur vel dicitur modo pntis missis ad huius  
 per unam partem vel unum pntis alteri vel un  
 sub pntis ad huius dicitur huius dicitur. Cetera  
 ex his pars una vel unius faciores ad instaurati  
 am partem alterius vel unius dicitur ad offi  
 omnia pntis Castrey Premislery et unum  
 recepit dicitur ad pntis omnia dicitur sem  
 per in pntis dicitur pntis tanquam pntis  
 no dicitur facere dicitur pntis dicitur pntis  
 huius dicitur pntis dicitur et omnia dicitur pntis  
 debent et tenent legi et huius dicitur obligat  
 eundem terminum pntis pntis dicitur dicitur  
 dicitur omnia dicitur pntis dicitur pntis  
 pntis dicitur pntis dicitur pntis dicitur pntis  
 pntis dicitur pntis dicitur pntis dicitur pntis

militari lexatione intra vel extra regnum vel alijs  
 quibusvis legalibus impedimentis et dicitur non esse  
 huius ad quietationem ultra proximos terminos officij  
 pntis Castrey Premislery dicitur dicitur dicitur  
 nullasque potestates appellacione ac canonice pntis  
 acrij ac pntis pntis dicitur dicitur dicitur  
 catho dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 Terrestri bello Commercio regij et alijs quibusvis  
 re dicitur et dicitur non dicitur dicitur dicitur  
 pntis dicitur in pntis dicitur

**Actum in Castro Premi  
 slensi Sabbatho ante Fe  
 stum Presentationis Bea  
 tissima Mariae Virginis prox  
 mo Anno Domini Millesimo  
 Sexcentesimo Vigesimo primo**

1121  
 20/11

Coram Gualthero Matheo de Suan Zoolawer  
 re Wipogrodury dice capitaneo Premislery et  
 Alberto Alexandro Pisdorowiensti Notario la  
 stery Premislery offi et acrij.  
**Ustrzycki Krupeckiemu Wila  
 dica Premislery cedit**  
 Coram officio et Actis presentibus Castrey la  
 pntis dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 Antea dicitur de dicitur mente dicitur dicitur  
 a terminis dicitur dicitur dicitur dicitur